
ANO.XXXIV`=^ESTADO DO TOCANTINS, SEXTA-FEIRA, 26 DEAGOSTO DE 2o22                                     DIARIO  OFICIAL     N°   6159                     61

ffd~-~     AVISO DE LICITACAO
r'      PREGAO ELETR6NICO SRP N0002/2022

PalmasITO, represenfado p`or Osemar Cruz Mouzinho CPF: 626.341.191 -
00, RG: 99989, vencedora no valor total de R$ 24.787,30 (Vinte e quatro

)         mil, setecentos e oitenta e sete reais e trinta centavos); QUALLY FARMA
0  Fundo  Municipal  de  Sadde  de  Alianga  do  Tocantins  -  TO,I

atraves da  Pregoeira  e  Eqliipe de Apofo,  torna  pdblico que fara realizar
licitagao  na. MODALIDADE  Pregao  Eletr6-nico -Sistema  de  Registro de
Prego, TIPO  Menor Prego  Por  Item,  Visando o  F`egistro  de  preco  para
eventual,  futura  e  parcelada  aquisigao  de  equipamentos  e  materiais

permanente  hospi{alar,  afim  de atender as  necessidades  das  unidades
de sadde pertencentes ao Municipio de Alianga do Tocantins -TO. Com
ini6io  e  recebimento  d~as  propostas  a  partir do  dia  29/08/2022,  no  site:   \
www.bll.org.br.  Encerramento  de  envio  de  proposta  e  inicio  da  sess5o
eletr6nica dia  13/09/2022 as O9hoomin,  no site: www.bll.org.br.  EDITAL:
Podefa ser r`etirado na sede da prefeitura das 07h30min as 11 h30min e das
13h30min as 17hoomin ou pelo e-marl: licitacaoalianca2021 @ginail.com.
http://www.alianca.to.gov.br, e www.bll.org`br. INFORMAQOES: Telefones:

(063) 3377-1262.  (41) 3149-9300-(41)  991871511  e,  ou  atraves  da  BLL
COMPRAS: www.bll.org.br. Alianga do Tocantins -TO.  24 de agosto de
2022. Solange Soares da Silveira - Pregoeira.`\`

-- ' --< -
Aftd©`ICo     -

®NDOMUNICIPALDESAUDE

AVIS0  DE ADJUDICACAO  DE L}CITA?AO
PREGAO  ELETR6NICO N° 0014/2022,

.   PR.OCESSO ADMINISTRATIVO  N°787/2022

0  Fundo  Mlinicipal  de  Satide  de  Angico/TO,  no  uso  de
suas  atribuig6es  legais,  resolve  adjudicar  o  objeto  de  liciLaOao  do
Pregao  Eletr6nico  14/2022,  processo  administrativo  787/2022,  para
Contratagao  de  empresa  especializada  no  ramo,  para fornecimento  de
medicamentos, visando atender as demandas assistenciais de satlde do
Municipio de AngicoITO,  em conformidades  com  o Termo  de  Convenio
n°  29010.000024/2022.  No  valor  global  de  R$  47.095,33  (Quarenta  e
sete  mi],  noventa  e  cinco  reais  e  trinta  e  tres  centavos).  E  reconhece
as  empresas  vencedoras  do  certame:   PROFARM   COMERCIO
DE  MEDICAMENTOS   E   MATERIAL  HOSPITALAR  LTDA  CNPJ
00.545.222/0001-90  no valor total  de  R$ 24.787,30  (Vinte e quatro  mil,
selecentos  e  oitenta  e  sete  reais  e  trinta  centavos);  QUALLY  FARMA
HOSPITALAR  LTDA  CNPJ:   10.7_49.855/0001-73  no  valor  total  de
R$ 10.048,.6.6 (Dez mil, quarenta e oito reais e sessenta e seis centavos);

i
lsTRIBUIDORA OMEGA LTDA CNPJ  11.187.037/0001-97 no valor total

3 R$ 6.735,41  (Seis mil,  selecentos e trinta e cinco reais e quarenta e
urn centavos); HM COMERCIO DE MATERIAL CIRURGIC0 LTDACNPJ
30.981.531/0001-73  no valor total de R$ 5.523,96 (Cinco mil, quinhentos

e vinte e tr6s reais e noventa e seis centavos).

Angico -TO  17 de agosto de 2022.

SERGIO MIRANDA LIMA

Secretario do Fundo Municipal de Satlde de AngicoITO

Aviso DE iioMOLOGACAO DE LicrTACAO
PREGAO  ELETRONICO  N° 0014/2022,

.,.. PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 787/2022

0  Fundo  Municipal  de  Satlde  de Angico/TO,  no  uso  de  suas
atribuic:6es  legais,  resolve  homologar a  licitagao supraci{ada,  de  obj.eto

para a Contratagao de empresa especializada no ramo, para fomecimento
de medicamentos. visando atender as demandas assistenciais de satlde
do Municl.plo de AngicoITO, em conformidades com o termo de convenio n°
29010.000024/2022. No valor global de R$ 47.095,33 (Quarenta e sete mil,
noventaeci.hcoreaisetrintaetfescentavos).Asempresasvencedorasdo
certame sao: PROFARM COMERCIO DE MEDICAMENTOS E MATERIAL
HOSPITALAR  LTDA  CNPJ:  00.545.222/0001-90,  situada  Quadra  404
Sul, Avenida  LO  11,  Lote 05,  Bairro Plano  Diretor Sul,  CEP: 77.021-640,

HOSPITALAR  LTDA,  CNPJ:  10.749,855/0001-73,  situada  na  Rua  21,
n° 12,  Bairro Santo Amaro,  CEP:  65.800-000,  Balsas/MA,  representado

por Benedito Martins Rocha CPF: 147.468.753-91, RG: 0001090236996,
vencedora no valor total de R$ 10.048,66 (Dez mil, quarenta e oito reais
e  sessenta  e  seis  centavos);  DISTRIBulDORA  OMEGA  LTDA  CNPJ:

11.187.037/0001~97,  Rua Anacleto  Paulino da Silva  Portal  do Sol,  CEP:
77.960-000, Augustin6polisITO, representado por Giro Sarafim de Santan
CPF: 335.993.431-87, RG: 0667767020184, vencedora no valor total de
R$ 6.735,41  (Seis mil, setecentos e trinta e cinco reais e quarenta e urn
centavos);  HM  COMERCIO  DE  MATERIAL  CIRURGICO  LTDA  CNPJ:
30.981.531/0001-73, situada na R-ua do Jau, n° 127, Brasilia Teimosa CEP:
41.010-165, Recife/PE,  representada por Rafaela Santos Greg6rio CPF:
336.604.448-98, RG: 4689498, vencedora no valor total de R$ 5.523,96

(Cinco mil, quinhentos e Vinte e tres reais e novent

Angico -TO,18 de agosto de 2022. FLS.  NO. _

SERGIO MIRANDA LIMA

Secretario do Fundo Municipal de Sadde de AngicoITO

BANDE!RANTES DO T®CANTINS

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

AVISO  DE  LICITACAO

0  Fundo  Municipal  de  Sadde  de  Bandeirantes  do  Tocantins/
TO,  torna  ptlblico  que  fara  a  publicagao  do  PREGAO  ELETRONICO
FMS-BAND  N°  009/2022,  tipo  "MENOR  PRECO  POR  ITEM".  Objeto:
Aquisigao de vei.culos para a Unidade Basica de Saode, conforme proposta
n° 12743.104000/1220-15, firmada entre o Fundo Nacional de Satlde e o
Munici'pio de Bandeirantes  do TocantinsITO,  especificag6es detalhadas
no Anexo  I  (Termo  de  Refefencia). A realizar-se  no  dia  12/09/2022  as
O8hoomin.  0  edital  e  seus  anexos  poderao  ssr  obtidos,  na  sala  da
comissao permanente de licitagao na Avenida Homero de Oliveira Teixeira,
n° 222, Centro, Bahdeirantes do TocantinsITO, por e-mail: bandlicitacao@

gmail.com, no site: http://ww\^/.bandeirantes.to.gov.brITransparencia/www.
bnc.org.br e no site: do TCEITO www.toe.to.gov.br na aba LCO/Licitag6es
Obras  e  Contratos.  Mais  informag6es  (63)  3432-1196`  Bandeirantes
Tocantins -TO, 24 de agosto de 2022.

SAMARA DOS SANTOS REZENDE FEITOSA
Gestora FMS

AVISO  DE LICITACAO

0 Fundo Municipal de Sadde de Bandeirantes do TocantinsITO,
torna publico que fa fa a publicaeao do PREGAO PRESENCIAL FMS-BAND
N° 007/2022, tipo "MENOR PRECO POR ITEM". Objeto: registro de preeos

para a contratagao de servigos medicos clinico geral plantonista em escala
de horas e em escala de sobreaviso para atendimento na Unidade Basica
de Sadde Dona Gercina, conforme especificag6es detalhadas no Anexo
I (Termo de Referencia). A realizar-se no dia 13/09/2022 as O8hoomin. 0
edital e seus anexos poderao ser obtidos, na sala da comissao permanente
de  licitagao  na  Avenida  Homero  de  Oliveira  Teixeira,  N°  222,  Centro,
Bandeirantes do TocantinsITO, por e-mail: bandlicitacao@gmailcom, no
site: htlp://www.bandeirantes.to.gov.brITransparencia/e no site do TCEITO:
www.toe.to.gov.br  na  aba  loo/Licitag6es  Obras  e  Contratos.  Mais
informac6es: (63) 3432~1196. Bandeirantes Tocantins -TO, 24 de agosto
de 2022.

SAMARA DOS SANTOS REZENDE FEITOSA
Gestora FMS


